DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O INTÉRPRETE DE LIBRAS NO
SISTEMA EDUCACIONAL DE TERESINA – PIAUÍ de autoria de ANA CRISTINA DE
ASSUNÇÃO XAVIER FERREIRA, CAMÉLIA SHEILA SOARES BORGES DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106804

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106804